REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodris “Luigj Gurakugqi”
Bordi i Administrimit

Nr.Z2576 prot. Shkodér, mé /¥.o* 2025

VENDIM

Nr. /5 daté /502 2025

«piR MIRATIMIN E KRITEREVE PER PROCEDURAT E REKRUTIMIT TE
STAFIT NE VARESI TE ADMINISTRATORIT”

N& mbéshtetje té Ligjit &€ AL me nr.80/2015 dat& 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e
Shqipérisé”;"Rregullores se punesimit ne USH , me kerkese te administratorit te USH-se

nr.2499 prot date 15.07.2025 ,Bordi i Administrimit

Vendosi:

I. Miratimin e kritereve té progedurés pér shpalljen e konkursit pér pozicionin ¢ punés:
o  “Pérgjegjés sektori né sektorin e prokurimeve dhe investimeve né USH-¢”(1 vend)
o “Specialist finance né& sektorin e financ&s dhe realizimit t& buxhetit ng¢ USH-&”

(1vend).
2. Ngarkohet Administratori i USH pér zbatimin e kétij vendimi

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Bordit t&¢ Administrimit

Prof. As;/j;l;._s.klfil[_ign LEKA




